
 Titulo : CTO EUSKADI TROFEO GALTZAGORRI                                     

 

 Clasificación de : 4   

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 25/05/19 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  26     Kms - Promed     :  17.15  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       6 IBARGUREN,ANTTON     ELITE  OTXE OARSOALDEA TX. K. K.  01:30:57           

   2      65 HERNANDEZ,AITOR      ELITE  ERMUKO T.E.                01:31:56       59 seg. 

   3      55 GOMEZ,IÑIGO          ELITE  CARAVANAS ERANDIO          01:32:51     1:54 min. 

   4     169 SEIN,JAVIER          SUB23  SH METALGRAF               01:33:04     2:07 min. 

   5     166 LARRAYOZ,JAVIER      SUB23  SH METALGRAF               01:33:18     2:21 min. 

   6     153 MATEOS,UNAI          SUB23  GARRIBIKES C.D.            01:33:25     2:28 min. 

   7      31 BEGINO,AITOR         ELITE  IGANTZIKO BILTOKI ELKARTE  01:33:30     2:33 min. 

   8      18 MANSO,CESAR          ELITE  CICLO SPORT GRUPO DEPORTI  01:34:37     3:40 min. 

   9     167 IZCUE,AITOR          SUB23  SH METALGRAF               01:34:59     4:02 min. 

  10      36 BACAICOA,JESUS       ELITE  DMB-KOSHKIL-BH             01:35:06     4:09 min. 

  11      38 ORDEÑANA,ALEXANDER   ELITE  ORBEA SPORT CLUB           01:36:20     5:23 min. 

  12      32 ESKIBEL,IKER         ELITE  DORLETAKO AMA TX. ESKOLA   01:37:06     6:09 min. 

  13      14 PLAZAOLA,PATXI       ELITE  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:38:05     7:08 min. 

  14      71 GOITIA,JAVIER        ELITE  BASATIBIKE KIROL KLUBA     01:38:16     7:19 min. 

  15     337 LATASA,DIEGO         MA-30  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  01:38:52     7:55 min. 

  16     171 RAMIREZ DE ARELLANO, SUB23  SH METALGRAF               01:38:59     8:02 min. 

  17     342 FERNANDEZ,VICTOR     MA-30  PASION CICLISTA            01:39:03     8:06 min. 

  18      68 SAN JUAN,MIKEL       ELITE  OSGA-KDDS RIOJANAS         01:39:11     8:14 min. 

  19     301 LEKUONA,ANDER        MA-30  RACING SHOX                01:39:56     8:59 min. 

  20     181 ARCO,IBAI            SUB23  BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C  01:40:20     9:23 min. 

  21     183 MURIAS,XABIER        SUB23  GELA PEDAGOGIKOA A.C. Y D  01:40:23     9:26 min. 

  22     299 GONZALEZ,ENEKO       MA-30  BITERI C.D.                01:40:41     9:44 min. 

  23      70 LOPEZ,IVAN           ELITE  MAESTRE                    01:40:58    10:01 min. 

  24      66 MARTINENA,NICOLAS    ELITE  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  01:41:27    10:30 min. 

  25     179 CUELLO,GABRIEL       SUB23  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI  01:41:37    10:40 min. 

  26     157 SAGARDOY,IÑIGO       SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:42:31    11:34 min. 

  27     158 MERINO,MIKEL         SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:42:38    11:41 min. 

  28      30 OTEGI,ASIER          ELITE  ORDIZIAKO TX. ELKARTEA     01:42:39    11:42 min. 

  29     155 INDURAIN,GORKA       SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:42:51    11:54 min. 

  30     310 BARAINKA,ANDER       MA-30  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K  01:43:03    12:06 min. 

  31      27 BENGOA,ANDER         ELITE  SH METALGRAF               01:43:34    12:37 min. 

  32     339 URTEAGA,JON          MA-30  AMIL-SASOIAN               01:44:13    13:16 min. 

  33     305 ESNAL,IKER           MA-30  TEAM ZATIKA BIKE           01:46:41    15:44 min. 

  34     285 MUÑOZ,UNAI           MA-30  GARRIBIKES C.D.            01:46:56    15:59 min. 

  35      67 AMEZTOI,AITOR        ELITE  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:47:05    16:08 min. 

  36       9 GUILLORME,JAVIER     ELITE  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:47:36    16:39 min. 

  37     289 AVELLANAL,IKER       MA-30  MENDIZ MENDI-PETRONOR      01:48:22    17:25 min. 

  38     287 LONGO,IKER           MA-30  MERCEDES A.D.C.            01:48:50    17:53 min. 

  39     288 ALBERRO,GARIKOITZ    MA-30  IRRINTZI TX. ELKARTEA      01:48:53    17:56 min. 

  40      13 IZA,ARKAITZ          ELITE  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:50:30    19:33 min. 

  41     154 IZU,TASIO            SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:50:44    19:47 min. 

  42      34 ACEDO,ERIK           ELITE  CICLOS SPORT A.D.          01:52:21    21:24 min. 

  43     309 ITURRIA,IGNACIO      MA-30  RACING SHOX                01:52:40    21:43 min. 

  44     159 LARREA,JAVIER        SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:54:57    24:00 min. 

  45     177 GUERETA,ION ANDER    SUB23  DONOSTI GAIN S.C.D.        01:55:08    24:11 min. 

  46     293 ANDUEZA,ENDIKA       MA-30  RACING SHOX                01:55:25    24:28 min. 

  47      35 MUÑOZ,JAVIER         ELITE  BTT NAVARRA CDC            01:55:45    24:48 min. 

  48     290 GARCIA,ENEKO         MA-30  MENDIZ MENDI-PETRONOR      01:58:07    27:10 min. 

  49     327 ARREGUI,ION          MA-30  ORDIZIAKO TX. ELKARTEA     01:59:48    28:51 min. 

  50     160 ARIZMENDI,GARIKOITZ  SUB23  URKIA-AMETS MTB TEAM       02:00:40    29:43 min. 

  51     162 SANZBERRO,MATTIN     SUB23  URKIA-AMETS MTB TEAM       02:00:41    29:44 min. 

  52     294 HERNANDEZ,JULEN      MA-30  ROCKETBIKE.ES DE EIBAR C.  01:33:39    1 Vts  

  53      69 GONZALEZ,DANIEL      ELITE  BIZIKLETA.COM              01:34:07    1 Vts  

  54     174 LOPEZ,DAVID          SUB23  GRUPO ELEKTRA              01:45:15    1 Vts  

  55     156 PEREZ,ALEX           SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:49:21    1 Vts  

  56     182 GUADILLA,DAVID       SUB23  GARRIBIKES C.D.            01:50:33    1 Vts  

  57      64 URIGUEN,INAZIO       ELITE  PUNTA GALEA T.E.           01:45:51    2 Vts  



 

 Clasificación de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     337 LATASA,DIEGO         MA-30  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 01:38:52          min. 

   2     342 FERNANDEZ,VICTOR     MA-30  PASION CICLISTA           01:39:03       11 seg. 

   3     301 LEKUONA,ANDER        MA-30  RACING SHOX               01:39:56     1:04 min. 

   4     299 GONZALEZ,ENEKO       MA-30  BITERI C.D.               01:40:41     1:49 min. 

   5     310 BARAINKA,ANDER       MA-30  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 01:43:03     4:11 min. 

   6     339 URTEAGA,JON          MA-30  AMIL-SASOIAN              01:44:13     5:21 min. 

   7     305 ESNAL,IKER           MA-30  TEAM ZATIKA BIKE          01:46:41     7:49 min. 

   8     285 MUÑOZ,UNAI           MA-30  GARRIBIKES C.D.           01:46:56     8:04 min. 

   9     289 AVELLANAL,IKER       MA-30  MENDIZ MENDI-PETRONOR     01:48:22     9:30 min. 

  10     287 LONGO,IKER           MA-30  MERCEDES A.D.C.           01:48:50     9:58 min. 

  11     288 ALBERRO,GARIKOITZ    MA-30  IRRINTZI TX. ELKARTEA     01:48:53    10:01 min. 

  12     309 ITURRIA,IGNACIO      MA-30  RACING SHOX               01:52:40    13:48 min. 

  13     293 ANDUEZA,ENDIKA       MA-30  RACING SHOX               01:55:25    16:33 min. 

  14     290 GARCIA,ENEKO         MA-30  MENDIZ MENDI-PETRONOR     01:58:07    19:15 min. 

  15     327 ARREGUI,ION          MA-30  ORDIZIAKO TX. ELKARTEA    01:59:48    20:56 min. 

  16     294 HERNANDEZ,JULEN      MA-30  ROCKETBIKE.ES DE EIBAR C. 01:33:39    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : ELITE SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       6 IBARGUREN,ANTTON     ELITE  OTXE OARSOALDEA TX. K. K. 01:30:57           

   2      65 HERNANDEZ,AITOR      ELITE  ERMUKO T.E.               01:31:56       59 seg. 

   3      55 GOMEZ,IÑIGO          ELITE  CARAVANAS ERANDIO         01:32:51     1:54 min. 

   4     169 SEIN,JAVIER          SUB23  SH METALGRAF              01:33:04     2:07 min. 

   5     166 LARRAYOZ,JAVIER      SUB23  SH METALGRAF              01:33:18     2:21 min. 

   6     153 MATEOS,UNAI          SUB23  GARRIBIKES C.D.           01:33:25     2:28 min. 

   7      31 BEGINO,AITOR         ELITE  IGANTZIKO BILTOKI ELKARTE 01:33:30     2:33 min. 

   8      18 MANSO,CESAR          ELITE  CICLO SPORT GRUPO DEPORTI 01:34:37     3:40 min. 

   9     167 IZCUE,AITOR          SUB23  SH METALGRAF              01:34:59     4:02 min. 

  10      36 BACAICOA,JESUS       ELITE  DMB-KOSHKIL-BH            01:35:06     4:09 min. 

  11      38 ORDEÑANA,ALEXANDER   ELITE  ORBEA SPORT CLUB          01:36:20     5:23 min. 

  12      32 ESKIBEL,IKER         ELITE  DORLETAKO AMA TX. ESKOLA  01:37:06     6:09 min. 

  13      14 PLAZAOLA,PATXI       ELITE  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:38:05     7:08 min. 

  14      71 GOITIA,JAVIER        ELITE  BASATIBIKE KIROL KLUBA    01:38:16     7:19 min. 

  15     171 RAMIREZ DE ARELLANO, SUB23  SH METALGRAF              01:38:59     8:02 min. 

  16      68 SAN JUAN,MIKEL       ELITE  OSGA-KDDS RIOJANAS        01:39:11     8:14 min. 

  17     181 ARCO,IBAI            SUB23  BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C 01:40:20     9:23 min. 

  18     183 MURIAS,XABIER        SUB23  GELA PEDAGOGIKOA A.C. Y D 01:40:23     9:26 min. 

  19      70 LOPEZ,IVAN           ELITE  MAESTRE                   01:40:58    10:01 min. 

  20      66 MARTINENA,NICOLAS    ELITE  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:41:27    10:30 min. 

  21     179 CUELLO,GABRIEL       SUB23  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 01:41:37    10:40 min. 

  22     157 SAGARDOY,IÑIGO       SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:42:31    11:34 min. 

  23     158 MERINO,MIKEL         SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:42:38    11:41 min. 

  24      30 OTEGI,ASIER          ELITE  ORDIZIAKO TX. ELKARTEA    01:42:39    11:42 min. 

  25     155 INDURAIN,GORKA       SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:42:51    11:54 min. 

  26      27 BENGOA,ANDER         ELITE  SH METALGRAF              01:43:34    12:37 min. 

  27      67 AMEZTOI,AITOR        ELITE  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:47:05    16:08 min. 

  28       9 GUILLORME,JAVIER     ELITE  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:47:36    16:39 min. 

  29      13 IZA,ARKAITZ          ELITE  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:50:30    19:33 min. 

  30     154 IZU,TASIO            SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:50:44    19:47 min. 

  31      34 ACEDO,ERIK           ELITE  CICLOS SPORT A.D.         01:52:21    21:24 min. 

  32     159 LARREA,JAVIER        SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:54:57    24:00 min. 

  33     177 GUERETA,ION ANDER    SUB23  DONOSTI GAIN S.C.D.       01:55:08    24:11 min. 

  34      35 MUÑOZ,JAVIER         ELITE  BTT NAVARRA CDC           01:55:45    24:48 min. 

  35     160 ARIZMENDI,GARIKOITZ  SUB23  URKIA-AMETS MTB TEAM      02:00:40    29:43 min. 

  36     162 SANZBERRO,MATTIN     SUB23  URKIA-AMETS MTB TEAM      02:00:41    29:44 min. 

  37      69 GONZALEZ,DANIEL      ELITE  BIZIKLETA.COM             01:34:07    1 Vts  

  38     174 LOPEZ,DAVID          SUB23  GRUPO ELEKTRA             01:45:15    1 Vts  

  39     156 PEREZ,ALEX           SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:49:21    1 Vts  

  40     182 GUADILLA,DAVID       SUB23  GARRIBIKES C.D.           01:50:33    1 Vts  

  41      64 URIGUEN,INAZIO       ELITE  PUNTA GALEA T.E.          01:45:51    2 Vts  

 

 

 

  



Clasificación de : 3  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 25/05/19 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  19     Kms - Promed     :  16.37  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     426 CIA,PATXI            MA-40  FASTER WEAR TEAM CD        01:09:38           

   2     403 ZAMORA,JESUS DAMIAN  MA-40  OIARTZUN BIKE TEAM         01:13:03     3:25 min. 

   3     477 RUIZ,NICOLAS         MA-40  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST  01:13:09     3:31 min. 

   4     418 MUNDUATE,URKO        MA-40  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:13:37     3:59 min. 

   5     401 IRASTORZA,IKER       MA-40  OIARTZUN BIKE TEAM         01:13:38     4:00 min. 

   6     407 IÑORBE,JOSE LUIS     MA-40  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST  01:14:28     4:50 min. 

   7     236 LOSARCOS,ADRIAN      JUN-1  EL CASERIO-VALSAY          01:15:20     5:42 min. 

   8     408 GOMEZ,ALBERTO        MA-40  DONOSTI GAIN S.C.D.        01:16:16     6:38 min. 

   9     230 AZURMENDI,HARITZ FEL JUN-2  BIZIKLETA.COM              01:16:31     6:53 min. 

  10     213 ALBISU,GEXAN         JUN-1  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:18:54     9:16 min. 

  11     451 IRULEGI,IOSU         MA-40  JOKIN ORMAETXEA TX. ELK.   01:18:58     9:20 min. 

  12     428 QUINTANILLA,MANUEL   MA-40  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K  01:19:00     9:22 min. 

  13     218 GUTIERREZ,MARKEL     JUN-1  MENDIZ MENDI-PETRONOR      01:19:11     9:33 min. 

  14     412 SUESCUN,ESTEBAN      MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:19:22     9:44 min. 

  15     423 IRAOLAGOITIA,AZIBAR  MA-40  MENDAROKO TX.ELK.          01:19:40    10:02 min. 

  16     424 ARIN,ION             MA-40  TXINDOKIPE ORDIZIAKO T.K.  01:20:39    11:01 min. 

  17     217 TXINTXURRETA,XABIER  JUN-1  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:21:35    11:57 min. 

  18     238 QUINTELA,MIGUEL ANGE JUN-2  BAQUE                      01:22:03    12:25 min. 

  19     223 ALFARO,PABLO         JUN-1  GRUPO ELEKTRA              01:24:49    15:11 min. 

  20     452 ORMAETXEA,JON        MA-40  ORDIZIAKO TX. ELKARTEA     01:25:10    15:32 min. 

  21     453 DOMEÑO,DAVID         MA-40  CYCLA CLUB DEPORTIVO       01:25:50    16:12 min. 

  22     473 OLAIZ,EUSKO          MA-40  OTXE OARSOALDEA TX. K. K.  01:25:54    16:16 min. 

  23     215 LECERTUA,IBAI        JUN-1  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:27:49    18:11 min. 

  24     402 AIZPIOLEA,IMANOL     MA-40  OIARTZUN BIKE TEAM         01:28:05    18:27 min. 

  25     535 ODRIOZOLA,OLATZ      F-ELI  BIZIKLETA.COM              01:28:16    18:38 min. 

  26     465 ZUBILLAGA,FERNANDO   MA-40  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI  01:28:44    19:06 min. 

  27     202 ALVAREZ RUIZ,ANDER   JUN-2  MIRIBILLA BTT ELKARTEA A.  01:29:43    20:05 min. 

  28     531 LEKUONA,LIERNI       F-ELI  LTT LEZOKUAK T.K.K.        01:33:26    23:48 min. 

  29     430 GARAIOA,IÑIGO        MA-40  JOFEMAR - ATALAYA          01:33:28    23:50 min. 

  30     476 NAVARRO,JESUS MARIA  MA-50  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI  01:34:07    24:29 min. 

  31     468 AZCONA,JAIME         MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  01:34:09    24:31 min. 

  32     471 UGARTE,ISIDRO JACINT MA-50  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:35:29    25:51 min. 

  33     214 ELIZASU,EKAIN        JUN-1  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:36:18    26:40 min. 

  34     409 GALLEGO,FCO. JAVIER  MA-40  DONOSTI GAIN S.C.D.        01:36:43    27:05 min. 

  35     210 TABAR,UNAI           JUN-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:40:30    30:52 min. 

  36     222 LANDA,MIKEL          JUN-2  ZORRIBIKE-GELA PEDAGOGIKO  01:41:35    31:57 min. 

  37     534 TREVILLA,ZALOA       F-ELI  CARAVANAS ERANDIO          01:42:19    32:41 min. 

  38     205 GOÑI,EKAIN           JUN-1  DONOSTI GAIN S.C.D.        01:43:16    33:38 min. 

  39     204 OTERO,ENEKO          JUN-2  MIRIBILLA BTT ELKARTEA A.  01:44:21    34:43 min. 

  40     474 TORRES,IÑAKI         MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    01:06:17    1 Vts  

  41     439 VALVERDE,UNAI        MA-40  BETI GAZTE S.C.R.D.        01:06:25    1 Vts  

 

 Clasificación de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     236 LOSARCOS,ADRIAN      JUN-1  EL CASERIO-VALSAY         01:15:20          min. 

   2     230 AZURMENDI,HARITZ FEL JUN-2  BIZIKLETA.COM             01:16:31     1:11 min. 

   3     213 ALBISU,GEXAN         JUN-1  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:18:54     3:34 min. 

   4     218 GUTIERREZ,MARKEL     JUN-1  MENDIZ MENDI-PETRONOR     01:19:11     3:51 min. 

   5     217 TXINTXURRETA,XABIER  JUN-1  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:21:35     6:15 min. 

   6     238 QUINTELA,MIGUEL ANGE JUN-2  BAQUE                     01:22:03     6:43 min. 

   7     223 ALFARO,PABLO         JUN-1  GRUPO ELEKTRA             01:24:49     9:29 min. 

   8     215 LECERTUA,IBAI        JUN-1  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:27:49    12:29 min. 

   9     202 ALVAREZ RUIZ,ANDER   JUN-2  MIRIBILLA BTT ELKARTEA A. 01:29:43    14:23 min. 

  10     214 ELIZASU,EKAIN        JUN-1  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:36:18    20:58 min. 

  11     210 TABAR,UNAI           JUN-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:40:30    25:10 min. 

  12     222 LANDA,MIKEL          JUN-2  ZORRIBIKE-GELA PEDAGOGIKO 01:41:35    26:15 min. 

  13     205 GOÑI,EKAIN           JUN-1  DONOSTI GAIN S.C.D.       01:43:16    27:56 min. 

  14     204 OTERO,ENEKO          JUN-2  MIRIBILLA BTT ELKARTEA A. 01:44:21    29:01 min. 

 



 

 Clasificación de : MASTERS-40 Y MAS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     426 CIA,PATXI            MA-40  FASTER WEAR TEAM CD       01:09:38           

   2     403 ZAMORA,JESUS DAMIAN  MA-40  OIARTZUN BIKE TEAM        01:13:03     3:25 min. 

   3     477 RUIZ,NICOLAS         MA-40  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST 01:13:09     3:31 min. 

   4     418 MUNDUATE,URKO        MA-40  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:13:37     3:59 min. 

   5     401 IRASTORZA,IKER       MA-40  OIARTZUN BIKE TEAM        01:13:38     4:00 min. 

   6     407 IÑORBE,JOSE LUIS     MA-40  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST 01:14:28     4:50 min. 

   7     408 GOMEZ,ALBERTO        MA-40  DONOSTI GAIN S.C.D.       01:16:16     6:38 min. 

   8     451 IRULEGI,IOSU         MA-40  JOKIN ORMAETXEA TX. ELK.  01:18:58     9:20 min. 

   9     428 QUINTANILLA,MANUEL   MA-40  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 01:19:00     9:22 min. 

  10     412 SUESCUN,ESTEBAN      MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:19:22     9:44 min. 

  11     423 IRAOLAGOITIA,AZIBAR  MA-40  MENDAROKO TX.ELK.         01:19:40    10:02 min. 

  12     424 ARIN,ION             MA-40  TXINDOKIPE ORDIZIAKO T.K. 01:20:39    11:01 min. 

  13     452 ORMAETXEA,JON        MA-40  ORDIZIAKO TX. ELKARTEA    01:25:10    15:32 min. 

  14     453 DOMEÑO,DAVID         MA-40  CYCLA CLUB DEPORTIVO      01:25:50    16:12 min. 

  15     473 OLAIZ,EUSKO          MA-40  OTXE OARSOALDEA TX. K. K. 01:25:54    16:16 min. 

  16     402 AIZPIOLEA,IMANOL     MA-40  OIARTZUN BIKE TEAM        01:28:05    18:27 min. 

  17     465 ZUBILLAGA,FERNANDO   MA-40  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 01:28:44    19:06 min. 

  18     430 GARAIOA,IÑIGO        MA-40  JOFEMAR - ATALAYA         01:33:28    23:50 min. 

  19     476 NAVARRO,JESUS MARIA  MA-50  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI 01:34:07    24:29 min. 

  20     468 AZCONA,JAIME         MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:34:09    24:31 min. 

  21     471 UGARTE,ISIDRO JACINT MA-50  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:35:29    25:51 min. 

  22     409 GALLEGO,FCO. JAVIER  MA-40  DONOSTI GAIN S.C.D.       01:36:43    27:05 min. 

  23     474 TORRES,IÑAKI         MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ   01:06:17    1 Vts  

  24     439 VALVERDE,UNAI        MA-40  BETI GAZTE S.C.R.D.       01:06:25    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : FEMINA ABSOLUTA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     535 ODRIOZOLA,OLATZ      F-ELI  BIZIKLETA.COM             01:28:16          min. 

   2     531 LEKUONA,LIERNI       F-ELI  LTT LEZOKUAK T.K.K.       01:33:26     5:10 min. 

   3     534 TREVILLA,ZALOA       F-ELI  CARAVANAS ERANDIO         01:42:19    14:03 min. 

 

 

 

 Clasificación de : 2  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 25/05/19 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  13     Kms - Promed     :  15.7   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     570 FERNANDEZ,ALFONSO    CAD-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:49:41           

   2     565 BIURRARENA,ANDER     CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:49:42        1 seg. 

   3     603 ECHEVERRI,GABRIEL    CAD-1  GRUPO ELEKTRA              00:51:35     1:54 min. 

   4     610 AZCOITI,DANIEL       CAD-2  GAMA-SCANIA-ERRO Y EUGUI   00:53:32     3:51 min. 

   5     567 URZE,ELISANDRE       CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:53:56     4:15 min. 

   6     566 ILARREGUI,OSKAR      CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:54:12     4:31 min. 

   7     574 CURTO,ANDRES         CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM       00:54:27     4:46 min. 

   8     551 GOROSTEGI,IOSEBA     CAD-2  CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN  00:54:52     5:11 min. 

   9     559 AZKORBEBEITIA,OXEL   CAD-1  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K  00:55:04     5:23 min. 

  10     560 DE MIGUEL,IÑIGO      CAD-2  GASTRONONIA BASKA-AVIA-LI  00:55:12     5:31 min. 

  11     576 GARROTE,ENEKO        CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM       00:55:35     5:54 min. 

  12     609 AZCOITI,ANDONI       CAD-2  GAMA-SCANIA-ERRO Y EUGUI   00:56:07     6:26 min. 

  13     582 GALLEGO,AITOR        CAD-2  MENDIZ MENDI-PETRONOR      00:56:25     6:44 min. 

  14     595 BENEDIT,GONZALO      CAD-1  GRUPO ELEKTRA              00:56:51     7:10 min. 

  15     573 BALDA,ENEKO          CAD-1  URKIA-AMETS MTB TEAM       00:57:01     7:20 min. 

  16     579 MARIN,MANUEL         CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM       00:57:16     7:35 min. 

  17     608 RODRIGUEZ,HUGO       CAD-2  OZONO C.D.                 00:57:43     8:02 min. 

  18     600 LASA,IKER            CAD-2  GRUPO ELEKTRA              00:58:50     9:09 min. 

  19     602 ECHEVERRI,DIEGO      CAD-1  GRUPO ELEKTRA              00:58:50     9:09 min. 

  20     611 ORRANTIA,AIMAR       CAD-1  VICINAY CADENAS-LANCOR     01:00:40    10:59 min. 

  21     575 ETXEBERRIA,MARKEL    CAD-1  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:02:23    12:42 min. 

  22     606 ZEBERIO,IKER         CAD-2  CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN  01:02:25    12:44 min. 



  23     652 SAGARDOY,ESTIBALIZ   F-JUN  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:02:42    13:01 min. 

  24     592 ESQUIZABEL,UNAI      CAD-2  ZORRIBIKE-GELA PEDAGOGIKO  01:04:10    14:29 min. 

  25     655 IZCUE,EDURNE         F-CAD  GRUPO ELEKTRA              01:04:28    14:47 min. 

  26     596 VILELLA,JULEN        CAD-1  GRUPO ELEKTRA              01:05:05    15:24 min. 

  27     568 ZUNZARREN,UNAI       CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:06:01    16:20 min. 

  28     613 SALTERAIN,UNAX       CAD-1  GAURSA RENAULT-ELORRIO-AB  01:06:59    17:18 min. 

  29     561 FERNANDEZ,IÑAKI      CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:07:07    17:26 min. 

  30     555 MARTIN,DIEGO         CAD-1  MIRIBILLA BTT ELKARTEA A.  01:07:13    17:32 min. 

  31     553 HUMARA,URKO          CAD-2  MIRIBILLA BTT ELKARTEA A.  01:07:16    17:35 min. 

  32     580 OIARBIDE,IKER        CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:08:15    18:34 min. 

  33     653 POLO,NAHIA           F-CAD  URKIA-AMETS MTB TEAM       01:08:34    18:53 min. 

  34     660 TARAS,LIDIA          F-CAD  GLAS-IURRETA               01:14:14    24:33 min. 

  35     590 LEIZA,GALDER         CAD-1  ZORRIBIKE-GELA PEDAGOGIKO  01:17:59    28:18 min. 

  36     661 ZENGOTITABENGOA,ITZA F-CAD  GLAS-IURRETA               01:19:41    30:00 min. 

  37     659 VADILLO,ENERITZ      F-CAD  GLAS-IURRETA               01:19:43    30:02 min. 

  38     657 LOPEZ,OIHANE         F-CAD  BIZIKLETA.COM              01:24:28    34:47 min. 

  39     656 IRIGOYEN,MARIA       F-CAD  BAR RESTAURANTE EL VOLANT  01:29:08    39:27 min. 

 

 Clasificación de : CADETS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     570 FERNANDEZ,ALFONSO    CAD-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:49:41           

   2     565 BIURRARENA,ANDER     CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:49:42        1 seg. 

   3     603 ECHEVERRI,GABRIEL    CAD-1  GRUPO ELEKTRA             00:51:35     1:54 min. 

   4     610 AZCOITI,DANIEL       CAD-2  GAMA-SCANIA-ERRO Y EUGUI  00:53:32     3:51 min. 

   5     567 URZE,ELISANDRE       CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:53:56     4:15 min. 

   6     566 ILARREGUI,OSKAR      CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:54:12     4:31 min. 

   7     574 CURTO,ANDRES         CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM      00:54:27     4:46 min. 

   8     551 GOROSTEGI,IOSEBA     CAD-2  CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN 00:54:52     5:11 min. 

   9     559 AZKORBEBEITIA,OXEL   CAD-1  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 00:55:04     5:23 min. 

  10     560 DE MIGUEL,IÑIGO      CAD-2  GASTRONONIA BASKA-AVIA-LI 00:55:12     5:31 min. 

  11     576 GARROTE,ENEKO        CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM      00:55:35     5:54 min. 

  12     609 AZCOITI,ANDONI       CAD-2  GAMA-SCANIA-ERRO Y EUGUI  00:56:07     6:26 min. 

  13     582 GALLEGO,AITOR        CAD-2  MENDIZ MENDI-PETRONOR     00:56:25     6:44 min. 

  14     595 BENEDIT,GONZALO      CAD-1  GRUPO ELEKTRA             00:56:51     7:10 min. 

  15     573 BALDA,ENEKO          CAD-1  URKIA-AMETS MTB TEAM      00:57:01     7:20 min. 

  16     579 MARIN,MANUEL         CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM      00:57:16     7:35 min. 

  17     608 RODRIGUEZ,HUGO       CAD-2  OZONO C.D.                00:57:43     8:02 min. 

  18     600 LASA,IKER            CAD-2  GRUPO ELEKTRA             00:58:50     9:09 min. 

  19     602 ECHEVERRI,DIEGO      CAD-1  GRUPO ELEKTRA             00:58:50     9:09 min. 

  20     611 ORRANTIA,AIMAR       CAD-1  VICINAY CADENAS-LANCOR    01:00:40    10:59 min. 

  21     575 ETXEBERRIA,MARKEL    CAD-1  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:02:23    12:42 min. 

  22     606 ZEBERIO,IKER         CAD-2  CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN 01:02:25    12:44 min. 

  23     592 ESQUIZABEL,UNAI      CAD-2  ZORRIBIKE-GELA PEDAGOGIKO 01:04:10    14:29 min. 

  24     596 VILELLA,JULEN        CAD-1  GRUPO ELEKTRA             01:05:05    15:24 min. 

  25     568 ZUNZARREN,UNAI       CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:06:01    16:20 min. 

  26     613 SALTERAIN,UNAX       CAD-1  GAURSA RENAULT-ELORRIO-AB 01:06:59    17:18 min. 

  27     561 FERNANDEZ,IÑAKI      CAD-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:07:07    17:26 min. 

  28     555 MARTIN,DIEGO         CAD-1  MIRIBILLA BTT ELKARTEA A. 01:07:13    17:32 min. 

  29     553 HUMARA,URKO          CAD-2  MIRIBILLA BTT ELKARTEA A. 01:07:16    17:35 min. 

  30     580 OIARBIDE,IKER        CAD-2  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:08:15    18:34 min. 

  31     590 LEIZA,GALDER         CAD-1  ZORRIBIKE-GELA PEDAGOGIKO 01:17:59    28:18 min. 

 

 

 Clasificación de : FEMINA OPEN 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     652 SAGARDOY,ESTIBALIZ   F-JUN  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:02:42          min. 

   2     655 IZCUE,EDURNE         F-CAD  GRUPO ELEKTRA             01:04:28     1:46 min. 

   3     653 POLO,NAHIA           F-CAD  URKIA-AMETS MTB TEAM      01:08:34     5:52 min. 

   4     660 TARAS,LIDIA          F-CAD  GLAS-IURRETA              01:14:14    11:32 min. 

   5     661 ZENGOTITABENGOA,ITZA F-CAD  GLAS-IURRETA              01:19:41    16:59 min. 

   6     659 VADILLO,ENERITZ      F-CAD  GLAS-IURRETA              01:19:43    17:01 min. 

   7     657 LOPEZ,OIHANE         F-CAD  BIZIKLETA.COM             01:24:28    21:46 min. 

   8     656 IRIGOYEN,MARIA       F-CAD  BAR RESTAURANTE EL VOLANT 01:29:08    26:26 min. 

 

 

 

 

 



 Titulo : 007_Izkue  

 

 Clasificación de : 2   

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 25/05/19 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  2      Kms - Promed     :  4.68   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      28 TORRES,IAGO          INF-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:25:40           

   2      13 VILLORIA,IVAN        INF-2  COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG  00:25:40           mt. 

   3      70 ABADIA,Sandro        INF-1  TXIRRINTA BIKES            00:28:44     3:04 min. 

   4      75 INDO,Eneko           INF-1  OTXE                       00:29:31     3:51 min. 

   5      74 OLIVEIRA,Eneko       INF-1  OTXE                       00:29:31     3:51 min. 

   6       8 LOPEZ,MARIA          FIN-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:30:19     4:39 min. 

   7      26 IRIARTE,SANTIAGO     INF-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:31:05     5:25 min. 

   8      29 VICUÑA,MAURO         INF-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:31:47     6:07 min. 

   9      73 ARTOLA,Emaitz        INF-1  OTXE                       00:31:47     6:07 min. 

  10      19 MARTINEZ,NORA        FIN-2  HIRUDEME                   00:34:44     9:04 min. 

  11      69 ALBISU,Magali        FIN-1  OTXE                       00:36:59    11:19 min. 

  12      66 PASCUAL,JON          INF-2  EL CASERIO-VALSAY          00:27:10    1 Vts  

 

 Clasificación de : INFANTIL MASCULINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      28 TORRES,IAGO          INF-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:25:40           

   2      13 VILLORIA,IVAN        INF-2  COMERCIAL GAMA-GRANJA LEG 00:25:40           mt. 

   3      70 ABADIA,Sandro        INF-1  TXIRRINTA BIKES           00:28:44     3:04 min. 

   4      75 INDO,Eneko           INF-1  OTXE                      00:29:31     3:51 min. 

   5      74 OLIVEIRA,Eneko       INF-1  OTXE                      00:29:31     3:51 min. 

   6      26 IRIARTE,SANTIAGO     INF-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:31:05     5:25 min. 

   7      29 VICUÑA,MAURO         INF-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:31:47     6:07 min. 

   8      73 ARTOLA,Emaitz        INF-1  OTXE                      00:31:47     6:07 min. 

   9      66 PASCUAL,JON          INF-2  EL CASERIO-VALSAY         00:27:10    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : INFANTIL FEMENINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       8 LOPEZ,MARIA          FIN-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   00:30:19          min. 

   2      19 MARTINEZ,NORA        FIN-2  HIRUDEME                  00:34:44     4:25 min. 

   3      69 ALBISU,Magali        FIN-1  OTXE                      00:36:59     6:40 min. 

 

 

 

 Clasificación de : 1  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 25/05/19 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  1      Kms - Promed     :  3.09   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     158 MUNDUATE,Peio        ALE-2  OTXE                       00:19:26           

   2     101 LOPEZ,OIER           ALE-2  C. LIZARRA - REST. ASTARR  00:19:44       18 seg. 

   3     182 FDZ DE GOSTIZA,Aimar ALE-2  OTXE                       00:20:15       49 seg. 

   4     179 OLAIZ,Manex          ALE-1  OTXE                       00:20:56     1:30 min. 

   5     116 ALEMAN,OIHAN         ALE-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:21:02     1:36 min. 

   6     174 POLO,Uxue            FAL-2  OTXE                       00:21:02     1:36 min. 

   7     151 IMAZ,EKAIN           ALE-2  KATEALDE/LA TASCA DE DON   00:21:03     1:37 min. 

   8     114 ISABA,EGOI           ALE-1  HIRUDEME                   00:21:04     1:38 min. 

   9     113 ARMAÑANZAS,UNAI      ALE-1  HIRUDEME                   00:21:06     1:40 min. 

  10     138 AZCONA,Pablo         ALE-1  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  00:23:03     3:37 min. 

  11     153 GARAIOA,AIMAR        ALE-2  JOFEMAR - ATALAYA          00:23:03     3:37 min. 

  12     152 BERNE,CARLOTA        FAL-2  HIRUDEME                   00:23:26     4:00 min. 

  13     181 EZQUERRA,Ekaitz      ALE-2  OTXE                       00:23:34     4:08 min. 

  14     139 LOSARCOS,SOFIA       FAL-2  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  00:25:12     5:46 min. 



  15     122 LOPEZ,EGOITZ         ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:25:12     5:46 min. 

  16     163 SANZ,NAHIA           FAL-2  HIRUDEME                   00:26:52     7:26 min. 

  17     124 TIRAPU,GORKA         ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:27:55     8:29 min. 

  18     119 IBAÑEZ,OIER          ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:28:31     9:05 min. 

  19     123 PEREZ,HECTOR         ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:30:06    10:40 min. 

  20     183 SATRUSTEGUI,Ander    ALE-2  JOFEMAR - ATALAYA          00:30:20    10:54 min. 

  21     125 VALLOJERA,ALEJANDRO  ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:35:41    16:15 min. 

  22     170 MOREIRA,Pedro        ALE-1  LIBRE                      00:35:59    16:33 min. 

 

 Clasificación de : ALEVIN FEMENINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     174 POLO,Uxue            FAL-2  OTXE                      00:21:02          min. 

   2     152 BERNE,CARLOTA        FAL-2  HIRUDEME                  00:23:26     2:24 min. 

   3     139 LOSARCOS,SOFIA       FAL-2  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:25:12     4:10 min. 

   4     163 SANZ,NAHIA           FAL-2  HIRUDEME                  00:26:52     5:50 min. 

 

 

 Clasificación de : ALEVIN MASCULINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     158 MUNDUATE,Peio        ALE-2  OTXE                      00:19:26           

   2     101 LOPEZ,OIER           ALE-2  C. LIZARRA - REST. ASTARR 00:19:44       18 seg. 

   3     182 FDZ DE GOSTIZA,Aimar ALE-2  OTXE                      00:20:15       49 seg. 

   4     179 OLAIZ,Manex          ALE-1  OTXE                      00:20:56     1:30 min. 

   5     116 ALEMAN,OIHAN         ALE-2  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:21:02     1:36 min. 

   6     151 IMAZ,EKAIN           ALE-2  KATEALDE/LA TASCA DE DON  00:21:03     1:37 min. 

   7     114 ISABA,EGOI           ALE-1  HIRUDEME                  00:21:04     1:38 min. 

   8     113 ARMAÑANZAS,UNAI      ALE-1  HIRUDEME                  00:21:06     1:40 min. 

   9     138 AZCONA,Pablo         ALE-1  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:23:03     3:37 min. 

  10     153 GARAIOA,AIMAR        ALE-2  JOFEMAR - ATALAYA         00:23:03     3:37 min. 

  11     181 EZQUERRA,Ekaitz      ALE-2  OTXE                      00:23:34     4:08 min. 

  12     122 LOPEZ,EGOITZ         ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:25:12     5:46 min. 

  13     124 TIRAPU,GORKA         ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:27:55     8:29 min. 

  14     119 IBAÑEZ,OIER          ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:28:31     9:05 min. 

  15     123 PEREZ,HECTOR         ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:30:06    10:40 min. 

  16     183 SATRUSTEGUI,Ander    ALE-2  JOFEMAR - ATALAYA         00:30:20    10:54 min. 

  17     125 VALLOJERA,ALEJANDRO  ALE-1  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:35:41    16:15 min. 

  18     170 MOREIRA,Pedro        ALE-1  LIBRE                     00:35:59    16:33 min. 

 

 

 

 

 

 

 

 


